

F2-405

Sprzedawca: "OGROFOL"  
OGROFOL Sp. z o.o.  
64-140 WŁOSZAKOWICE GROTNICKA 4B  
tel. 0048655370789 fax 0048655370979  
Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001  
NIP 697-21-26-855

"OGROFOL" Spółka z o.o.  
64-140 Włoszakowice  
ul. Grotnicka 4B  
tel/fax (085) 537 07 89  
NIP 697-21-26-855 REGON 411546844  
KRS 0000202255

Miejsce wystawienia: Włoszakowice  
Data wystawienia: 25.10.2013  
Data sprzedaży: 25.10.2013  
Termin zapłaty: 08.11.2013  
Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

FAKTURA VAT nr 02/S/6/2013  
Nabywca: 13347  
ZARZĄD DRÓG GMINNYCH  
64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29  
Podstawa wyceny: -w cenie detal. NETTO

ORYGINAL 28.10.2013  
NIP: 697-20-97-378

nr spr. F-4/14/2013

| Lp      | INDEKS | Nazwa towaru                      | Symb.stat.tow. | Ilosc JM | Cena netto<br>z rabatem | Wart.Netto<br>z rabatem | % | VAT<br>kwota z rabat. | C.brutto<br>z rabat. | % Ra<br>-bat |
|---------|--------|-----------------------------------|----------------|----------|-------------------------|-------------------------|---|-----------------------|----------------------|--------------|
| 1       | 980009 | Konserwacja i pielęgnacja zieleni | 01.41.12-00.   | 1,00 szt | 296,30                  | 296,30                  | 8 | 23,70                 | 320,00               |              |
|         | %      | Netto                             | Podatek        | Brutto   |                         |                         |   |                       |                      |              |
| RAZEM   |        |                                   |                |          | RAZEM DO ZAPŁATY:       |                         |   | 320,00 zł             |                      |              |
| W tym:- |        | 296,30                            | 23,70          | 320,00   |                         |                         |   |                       |                      |              |
|         | 8      | 296,30                            | 23,70          | 320,00   |                         |                         |   |                       |                      |              |

Słownie: trzysta dwadzieścia zł zero gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 02/WZ/6/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Leszek Jagodziński/04

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....

25. 09. 2013 F2-367

"OGROFOL" Spółka z o.o.

64-140 Włoszakowice

ul. Grotnicka 4B

tel./fax (065) 537 07 89

NIP 697-21-26-855 REGON 41154684

KRS 0000202255

nr spr. .... F-377/2013

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 23.09.2013

Data sprzedaży: 23.09.2013

Termin zapłaty: 07.10.2013

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 Włoszakowice Grotnicka 4b

tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

NIP 697-21-26-855

FAKTURA VAT nr 01/S/1112/2013

Nabywca: 13347

ZARZĄD DROG GMINNYCH

64-140 WŁOSZAKOWICE K. KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

NIP: 697-20-97-378

O R Y G I N A Ł

| Lp | INDEKS | Nazwa towaru                        | Symb.stat.tow. | Ilość JM | Cena brutto<br>z rabatem | Wart.Brutto<br>z rabatem | VAT<br>kwota | C. netto<br>z rabat. | % Ra<br>-bat |
|----|--------|-------------------------------------|----------------|----------|--------------------------|--------------------------|--------------|----------------------|--------------|
| 1  | 010375 | MAŚC OGRODNICZA 60G                 | .              | 1,00 szt | 9,50                     | 9,50                     | 23           | 1,78                 | 7,72         |
| 2  | 010751 | KILER 360SL 1L                      | .              | 4,00 szt | 22,00                    | 88,00                    | 8            | 6,52                 | 20,37        |
| 3  | 052089 | REKAWICE ROBOCZE NIBBLER GN+NP      | .              | 1,00 szt | 2,60                     | 2,60                     | 23           | 0,49                 | 2,11         |
| 4  | 050447 | MÓTYCZKA MAŁA DŁ.30CM               | .              | 1,00 szt | 7,70                     | 7,70                     | 23           | 1,44                 | 6,26         |
| 5  | 071392 | NARZĘDZIE OGRODOWE MIX3 /DISPL      | .              | 1,00 szt | 7,50                     | 7,50                     | 23           | 1,40                 | 6,10         |
| 6  | 030202 | FLOROVIT JESIENNY DO TRAW 25 KG     | 20.15.71-0.    | 1,00 szt | 85,00                    | 85,00                    | 8            | 6,30                 | 78,70        |
| 7  | 036091 | DR-NAWÓZ POD TRAWNIKI 10KG WIADERKO | 20.15.79.0     | 1,00 szt | 41,00                    | 41,00                    | 8            | 3,04                 | 37,96        |
| 8  | 089379 | MIARKA Z UCHEM PP 0.25L             | .              | 1,00 szt | 13,80                    | 13,80                    | 23           | 2,58                 | 11,22        |

| %       | Netto  | Podatek | Brutto |
|---------|--------|---------|--------|
| RAZEM   | 231,56 | 23,54   | 255,10 |
| W tym:- |        |         |        |
| 23      | 33,41  | 7,69    | 41,10  |
| 8       | 198,15 | 15,85   | 214,00 |

RAZEM DO ZAPŁATY:

255,10 zł

Słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć zł dziesięć gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/1112/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Lopatnyuk B. 02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH  
Włoszakowice

- 2. 08. 2013

Septem  
F2-3-3

"OGROFOL" Spółka z o.o.  
64-140 Włoszakowice  
ul. Grotnicka 4B  
tel/fax (065) 537 07 89  
NIP 697-21-26-855 REGON 411548844

nr spr.

F.310/013

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 01.08.2013

Data sprzedaży: 01.08.2013

Termin zapłaty: 11.08.2013

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 Włoszakowice Grotnicka 4b

tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

NIP 697-21-26-855

FAKTURA VAT nr 01/S/941/2013

Nabywca: 13347

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

NIP: 697-20-97-378

ORYGINAŁ

| Lp | INDEKS | Nazwa towaru                           | Symb.stat.tow. | Ilość JM | Cena brutto z rabatem | Wart.Brutto z rabatem | %  | VAT kwota | C. netto z rabat. | % Ra -bat |
|----|--------|----------------------------------------|----------------|----------|-----------------------|-----------------------|----|-----------|-------------------|-----------|
| 1  | 092000 | JAŁOWIEC                               | 01.30.10       | 1,00 szt | 20,00                 | 20,00                 | 8  | 1,48      | 18,52             |           |
| 2  | 091064 | BUKSZPAN                               | 01.12.21       | 2,00 szt | 7,00                  | 14,00                 | 8  | 1,04      | 6,48              |           |
| 3  | 050748 | MOTYCZKA JEDNOR.SZER.12CM OPRAWIONA 54 |                | 2,00 szt | 11,80                 | 23,60                 | 23 | 4,41      | 9,59              |           |
| 4  | 010062 | ROUNDUP 360SL 1 L                      | 20.20.12.0     | 2,00 szt | 28,50                 | 57,00                 | 8  | 4,22      | 26,39             |           |

| %     | Netto  | Podatek | Brutto |
|-------|--------|---------|--------|
| RAZEM | 103,45 | 11,15   | 114,60 |
| W tym |        |         |        |
| 23    | 19,19  | 4,41    | 23,60  |
| 8     | 84,26  | 6,74    | 91,00  |

RAZEM DO ZAPŁATY:

114,60 zł

Słownie: sto czternaście zł sześćdziesiąt gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/941/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

  
POŁOCH EWELINA/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....

15. 07. 2013

F2-265

nr spr. F-272/2013

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 Włoszakowice Grotnicka 4b

tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

NIP 697-21-26-855

"OGROFOL" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Miejsce wystawienia: Włoszakowice

64-140 Włoszakowice

ul. Grotnicka 4b

tel./fax (065) 537 07 80

NIP 697-21-26-855 REGON 411546844

Data wystawienia: 12.07.2013

Data sprzedaży: 12.07.2013

Termin zapłaty: 26.07.2013

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

FAKTURA VAT nr 01/S/858/2013

ORYGINAŁ

Nabywca: 13347

ZARZĄD DROG GMINNYCH

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BEZUITO

NIP: 697-20-97-378

| Lp | INDEKS | Nazwa towaru                     | Symb.stat.tow. | Ilość JM | Cena brutto z rabatem | Wart.Brutto z rabatem | VAT % | C. netto z rabat. | % Ra -bat |
|----|--------|----------------------------------|----------------|----------|-----------------------|-----------------------|-------|-------------------|-----------|
| 1  | 028064 | TRAWA SAHARA 10KG                | 01.11.92.0     | 2,00 szt | 152,82                | 305,64                | 8     | 22,64             | 141,50    |
| 2  | 088032 | KANTÓWKA 7x7x180                 |                | 3,00 szt | 18,90                 | 56,70                 | 23    | 10,60             | 15,37     |
| 3  | 050746 | GRABIE B.PL.PAŁAK 18-Z OPRAWIONE |                | 1,00 szt | 19,50                 | 19,50                 | 23    | 3,65              | 15,85     |
| 4  | 028073 | TRAWA UNIWERSALNA 10KG KALINAS   | 01.11.92.00.6  | 1,00 szt | 139,00                | 139,00                | 8     | 10,30             | 128,70    |
| 5  | 050268 | GRABIE 16-ZEBNE B.PL.PAŁAK OPR.  |                | 1,00 szt | 18,90                 | 18,90                 | 23    | 3,53              | 15,37     |
| 6  | 010062 | ROUNDUP 360SL 1 L                | 20.20.12.0     | 4,00 szt | 28,50                 | 114,00                | 8     | 8,44              | 26,39     |

| %      | Netto  | Podatek | Brutto |
|--------|--------|---------|--------|
| RAZ    | 594,58 | 59,16   | 653,74 |
| W tym: |        |         |        |
| 23     | 77,32  | 17,78   | 95,10  |
| 8      | 517,26 | 41,38   | 558,64 |

RAZEM DO ZAPŁATY:

653,74 zł

Słownie: sześćset pięćdziesiąt trzy zł siedemdziesiąt cztery gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/858/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Lopatnyuk Beata/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....

14. 06. 2013

F2-237

"OGROFOL" Spółka z o.o.  
64-140 Włoszakowice  
ul. Grotnicka 4B  
tel./fax (065) 537 07 69  
NIP 697-21-26-855 REGON 411546844  
KRS 0000202255

nr spr.

F-233/2013

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 31.05.2013

Data sprzedaży: 31.05.2013

Termin zapłaty: 14.06.2013

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

O R Y G I N A Ł

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 Włoszakowice Grotnicka 4b

tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

NIP 697-21-26-855

FAKTURA VAT nr 01/S/633/2013

Nabywca: 13347

ZARZĄD DROG GMINNYCH

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

NIP: 697-20-97-378

| Lp | INDEKS | Nazwa towaru                      | Symb.stat.tow. | Ilość JM   | Cena brutto<br>z rabatem | Wart.Brutto<br>z rabatem % | VAT<br>kwota | C. netto<br>z rabat. | % Ra<br>-bat |
|----|--------|-----------------------------------|----------------|------------|--------------------------|----------------------------|--------------|----------------------|--------------|
| 1  | 045046 | AGROWŁOKNINA P-50 1.6X100 CZARNA  |                | 1,00 szt   | 188,00                   | 188,00 23                  | 35,15        | 152,85               |              |
| 2  | 045046 | AGROWŁOKNINA P-50 1.6X100 CZARNA  |                | 1,00 szt   | 188,00                   | 188,00 23                  | 35,15        | 152,85               |              |
| 3  | 045040 | AGROWŁOKNINA P-50 3.20x100 CZARNA |                | 1,00 szt   | 370,00                   | 370,00 23                  | 69,19        | 300,81               |              |
| 4  | 045046 | AGROWŁOKNINA P-50 1.6X100 CZARNA  |                | 2,00 szt   | 188,00                   | 376,00 23                  | 70,31        | 152,85               |              |
| 5  | 077002 | BAMBUS ŁUPANY 40cm                |                | 0,05 1000s | 53,00                    | 2,65 23                    | 0,50         | 43,09                |              |
| 6  | 095094 | KORA SOSNOWA FRAKCJA 11-60/60L    |                | 7,00 szt   | 13,00                    | 91,00 23                   | 17,02        | 10,57                |              |
| 7  | 045026 | AGRO-PEGAS P-50 3.20x5m CZARNA    |                | 1,00 szt   | 25,99                    | 25,99 23                   | 4,86         | 21,13                |              |
| 8  | 045034 | KORA SOSNOWA FRAKCJA 11-60/60L    |                | 10,00 szt  | 13,00                    | 130,00 23                  | 24,31        | 10,57                |              |
| 9  | 091812 | THUJA DANICA                      | 01.30.         | 4,00 szt   | 15,00                    | 60,00 8                    | 4,44         | 13,89                |              |
| 10 | 091902 | PLATYCLADUS ORIENTALIS            | 01.30.10.0     | 4,00 szt   | 15,00                    | 60,00 8                    | 4,44         | 13,89                |              |
| 11 | 028043 | TRAWA GOLF 5 KG                   | 01.11.92-00.69 | 1,00 szt   | 58,14                    | 58,14 8                    | 4,31         | 53,83                |              |

| %       | Netto    | Podatek | Brutto   |
|---------|----------|---------|----------|
| RAZEM   | 1.280,09 | 269,69  | 1.549,78 |
| W tym:- |          |         |          |
| 23      | 1.115,15 | 256,49  | 1.371,64 |
| 8       | 164,94   | 13,20   | 178,14   |

RAZEM DO ZAPŁATY:

1.549,78 zł

Słownie: jeden tysiąc pięćset czterdzieści dziewięć zł siedemdziesiąt osiem gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/633/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Lopatnyuk Beata/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....

F2-183

„OGROFOL”

Spółka z o.o.

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

64-140 Włoszakowice

ul. Grotnicka 4B

tel. 65/ 537 07 89, tel./fax 65/ 537 09 79

Data wystawienia: 15.05.2013

NIP 697-21-26-855 REGON 411546844

Data sprzedaży: 15.05.2013

BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

Termin zapłaty: 29.05.2013

KRS 0000202255

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 WŁOSZAKOWICE GROTNICKA 4B

tel. 0048655370789 fax 0048655370979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001

NIP 697-21-26-855

FAKTURA VAT nr 02/S/1/2013

ORYGINAŁ

Nabywca: 13347

ZARZĄD DROG GMINNYCH

NIP: 697-20-97-378

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. NETTO

| Lp | INDEKS | Nazwa towaru             | Symb.stat.tow. | Ilość JM    | Cena netto z rabatem | Wart. Netto z rabatem | %  | VAT kwota | C.brutto z rabat. | % Ra -bat |
|----|--------|--------------------------|----------------|-------------|----------------------|-----------------------|----|-----------|-------------------|-----------|
| 1  | 930020 | USŁUGA KOPARKO-SPYCHARKĄ |                | 31,00 Godz. | 60,00                | 1.860,00              | 23 | 427,80    | 73,80             |           |

| %       | Netto    | Podatek | Brutto   |
|---------|----------|---------|----------|
| RAZEM   | 1.860,00 | 427,80  | 2.287,80 |
| W tym:- |          |         |          |
| 23      | 1.860,00 | 427,80  | 2.287,80 |

RAZEM DO ZAPŁATY 2287,80 zł  
ZARZĄD DROG GMINNYCH  
Włoszakowice

16. 05. 2013

nr spr. ....

F-190/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Leszek Jagodziński/04

Słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem zł osiemdziesiąt gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 02/WZ/1/2013

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek  
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: ..... Podpis pobierającego: .....